
RASAERBA A TRAZIONE TRX-511

ART. 98806
G.D.



Art. 98806              RASAERBA             Mod. TRX-511

Manico

Nr. Codice ama Descrizione Description Q.ty

1 TRX-0082 Leva Trazione Clutch Lever 1

2 TRX-0495 Leva "STOP" Brake Lever 1

3 TRX-0125 Fermo leve in plastica Limiting Stopper 1

4 TRX-0073 Spugnetta manico Foam Pipe 1

5 TRX-0074 Manico superiore Upper handrail 1

6 Standard Dado cieco M6 Nut 2

7 TRX-0083 Blocchetto fermacavi Cable Fixing Clamp 1

8 TRX-0499 Cavo "STOP" Brake Cable 1

9 TRX-0086 Cavo trazione Clutch Cable 1

10 Standard Bullone flangiato M6X32 Bolt 1

11 TRX-0088 Manico inferiore Lower handrail 1

12 TRX-0076 Leva fiss. Manico Control Handle 2

13 TRX-0032 Spina leva fiss. Manico Pin 2

14 TRX-0078 Perno leva fiss. Manico Handle Pin 2

15 TRX-0077 Sede leva fiss. Manico Lever seat 2

16 Standard Rondella piana 8 Flat Washer 4

17 TRX-0089 Pomello fiss. Manico Knob 4

18 TRX-0093 Guida corda avviamento Rope Guide 1

19 TRX-0091 Fascetta fermacavi Cable Support 1

20 TRX-0014 Bullone manico (M8X35) Bolt 2

21 Standard Dado autobloccante M8 Nut 2

22 TRX-0015 Bullone manico (M8X50) Bolt 2

23 TRX-0092 Tappo manico Handle Plug 2



Art. 98806              RASAERBA             Mod. TRX-511

Chassis

Nr. Codice ama Descrizione Description Q.ty

1 Standard Bullone M8X15 Bolt  4

2 TRX-0160 Piastra reg. altezza taglio Height Adjustment Plate 1

3 TRX-0134 Supporto manico dx. Right Bracket 1

4 TRX-0488 Dado autobloccante M8 Nut 4

5 TRX-0147 Chassis DECK 1

6 TRX-0497 Tappo mulching Mulching Plug 1

7 TRX-0152 Gommino passacavo Cable Sleeve 1

8 TRX-0491 O-Ring Seal  Ring 1

9 TRX-0067 Portagomma Washing Linker 1

10 TRX-0022 Vite / Dado Screw / Nut 1

11 TRX-0135 Supporto manico sx. Left Bracket 1

12 TRX-0071 Tappo supp. Sc/posteriore Rear Cover Support 2

13 Standard Bullone M6X14 Bolt M6X14 3

14 TRX-0494 Supporto cesto / deflettore Rear Cover Pedestal 1

15 Standard Dado M6 Nut 3

16 TRX-0072 Tappo Plug 2

17 TRX-0144 Deflettore posteriore Rear Cover 1

18 TRX-0122 Molla deflettore post. Rear Cover Spring 1

19 TRX-0121 Asta deflettore post. Rear Cover Shaft 1

20 TRX-0492 Maniglia frontale Front handle 1

21 TRX-0025 Vite Screw 4

22 TRX-0054 Musetto Front part 1

23 TRX-0026 Vite Screw 4

24 TRX-0153 Boccola Sinistra Washer L 1



Art. 98806              RASAERBA             Mod. TRX-511

Chassis

Nr. Codice ama Descrizione Description Q.ty

25 TRX-0154 Boccola Destra Washer R 1
26 Standard Dado M5 Nut 2
27 TRX-0493 Supporto scarico laterale Side Discharge Bracket 1
28 Standard Bullone M5X10 Bolt  2
29 TRX-0149 Asta supporto Sc. Laterale Side Discharge Cover Shaft 1
30 TRX-0058 Molla scarico laterale Side Discharge Cover Spring 1
31 TRX-0490 Vite x plastica Screw 2
32 TRX-0061 Piastra coperchio Cover Plate 1
33 TRX-0062 Molla Blocchetto Spring 1
34 TRX-0150 Coperchio scarico laterale Side Discharge Cover 1
35 TRX-0060 Pulsante blocco/sblocco Lock 1
36 TRX-0151 Deflettore scarico laterale Side-Discharge Guiding Board 1



Art. 98806              RASAERBA             Mod. TRX-511

Gruppo ruote e trazione

Nr. Codice ama Descrizione Description Q.ty

1 TRX-0097 Maniglia reg. altezza Height Adjustment Handle 1

2 TRX-0156 Assale trazione post. cpl. Rear Wheel Shaft Assy 1

3 TRX-0157 Copriruota interno Inner Wheel Cover 2

4 Standard Rondella elastica 13 Spring Washer 4

5 Standard Vite M6X12 Screw 2

6 TRX-0146 Boccola assale anteriore Bush 4

7 TRX-0161 Ruota trazione (11”) 11" Wheel 2

8 Standard Rondella piana Flat Washer 2

9 Standard Dado autobloccante M8 Nut 4

10 TRX-0162 Copriruota esterno 11" outer wheel cover 2

11 Standard Coppiglia Split Pin 1

12 TRX-0035 Cinghia Li700 Belt Li700 1

13 TRX-0104 Gruppo trazione cpl. Gearbox 1

14 TRX-0102 Molla trazione Spring 1

15 TRX-0103 Spina trazione Pin 2



Art. 98806              RASAERBA             Mod. TRX-511

Gruppo ruote e trazione

Nr. Codice ama Descrizione Description Q.ty

16 Standard Dado M5 Nut 4

17 TRX-0433 Supporto trazione Shaft Sleeve 2

18 Standard Bullone M5X12 Bolt 4

19 TRX-0033 Seeger 12 Lock Ring 4

20 TRX-0030 Rondella piana Flat Washer 2

21 TRX-0158 Ingranaggio trazione sx. Left  Gear 1

22 TRX-0159 Ingranaggio trazione dx. Right  Gear 1

23 TRX-0173 Assale ruote anteriore Front Wheel Shaft 1

24 Standard Dado autobloccante M6 Nut 4

25 Standard Bullone M6X12 Bolt 4

26 Standard Dado M6 Nut 1

27 TRX-0111 Ruota anteriore (8”) 8" Wheel 2

28 TRX-0114 Copriruota esterno (8”) 8" outer wheel cover 2

29 TRX-0108 Molla asta alzapiatto Height Adjustment Spring 1

30 TRX-0155 Asta reg. altezza taglio Height Adjustment Connecting Rod 1

31 TRX-0100 Supporto assale anteriore Shaft Sleeve 4



Art. 98806              RASAERBA             Mod. TRX-511

Cesto

Nr. Codice ama Descrizione Description Q.ty

1 TRX-0142 Telaio cesto Metal Bracket 1

2 Standard Rondella piana 5 Flat Washer 2

3 Standard Vite autofilettante Screw 4

4 TRX-0143 Piastrina fiss. Cesto Fixed plate 2

5 TRX-0139 Coperchio cesto Plastic Cover 1

6 TRX-0120 Coperchietto cesto Cover Plate 1

7 TRX-0141 Coperchio maniglia cesto Hand Decoration Cover 1

8 TRX-0140 Indicatore cesto pieno Indicated Board 1

9 TRX-0044 Tela cesto (ama) Fabric bag 1



Art. 98806              RASAERBA             Mod. TRX-511

Gruppo lama

Nr. Codice ama Descrizione Description Q.ty

1 92624 Motore Y170V Y170V engine 1

2 Standard Bullone fiss. Motore M8X25 Bolt 3

3 TRX-0040 Chiavetta portalama Flat Key 1

4 TRX-0107 Portalama Blade Adapter 1

5 TRX-0045 Boccola Screw Cap 2

6 TRX-0148 Carter copricinghia Belt Cover 1

7 Standard Vite autofilettante Screw 2

8 TRX-0051 Piastra copricinghia 1 Belt Cover Plate1 1

9 TRX-0052 Piastra copricinghia 2 Belt Cover Plate2 1

10 TRX-0164 Lama 51 cm. (20”) 20” Blade 1

11 TRX-0119 Rondella lama Blade Washer 1

12 TRX-0004 Bullone lama Blade Bolt 1



Art. 98806              RASAERBA             Mod. TRX-511

Motore Y170V

Nr. Codice ama Descrizione Description Q.ty

A2-01 TRX-0692 Vite Screw 3

A2-02 TRX-0764 Coperchio Motore Engine Cover 1

B1-01 TRX-0690 Dado M6 Nut 3

B1-02 TRX-0765 Gruppo Avviamento Recoil Start 1

C3-01 TRX-0766 Carter Copriventola Blower Housing 1

D1-01 TRX-0210 Dado Volano M14X1.5 Nut 1

D1-02 TRX-0211 Rotore Avviamento Start-up Hub 1

D1-03 TRX-0606 Ventola Fan 1

D1-04 TRX-0713 Prigioniere I Bolt I 1

D1-05 TRX-0686 Bullone M6X25 Bolt 1

D1-06 Standard Candela F6RTC Spark Plug 1



Art. 98806              RASAERBA             Mod. TRX-511

Motore Y170V

Nr. Codice ama Descrizione Description Q.ty

D1-07 TRX-0770 Bobina Ignition 1

D1-08 TRX-0769 Volano Flywheel 1

D1-09 TRX-0767 Piastra Posteriore Back plate 1

D1-10 TRX-0684 Bullone M6X18 Bolt 2

E1-01 TRX-0751 Freno Motore cpl. Brake Assy 1

E1-02 TRX-0007 Bullone M5X12 Bolt 2

E1-03 TRX-0688 Bullone M5X18 Bolt 1

E1-04 TRX-0768 Prigioniere II Bolt II 2

F1-01 TRX-0006 Bullone M5X10 Bolt 3

F1-02 TRX-0784 Protezione Marmitta Muffler shield 1

F1-03 TRX-0689 Bullone M6X30 Bolt 2

F1-04 TRX-0783 Marmitta Muffler 1

F1-05 TRX-0763 Guarnizione Marmitta Gasket of Muffler 1

F1-06 TRX-0785 Distanziale Spacer 2

G1-01 TRX-0007 Bullone M5X12 Bolt 4

G1-02 TRX-0718 Coperchio Valvole Cylinder Head Cover 1

G1-03 TRX-0717 Guarnizione Coperchio Valvole Gasket of Cylinder Head Cover 1

G1-04 TRX-0682 Bullone M8X45 Bolt 4

G1-05 TRX-0739 Bilanciere Rocker of Valve 2

G1-06 TRX-0742 Perno Bilanciere Pin 1

G1-07 TRX-0631 Sede Molla Valvola Spring Coil of outlet Valve 2

G1-08 TRX-0715 Molla Valvola Spring of Valve 2

G1-09 TRX-0701 Anello Tenuta Valvola Oil Seal 2

G1-10 TRX-0772 Testata Cylinder Head Assy 1

G1-11 TRX-0781 Valvola Inlet valve 2

G1-12 TRX-0773 Guarnizione Testa Gasket of Cylinder Head 1

G1-13 TRX-0741 Asta Alzavalvola Guide Board of Handspike 2

G1-14 TRX-0740 Punteria Tappet 2

G1-15 TRX-0737 Albero a Camme Camshaft Assy 1

H1-01 TRX-0695 Bullone Carburatore Bolt 2

H1-02 TRX-0752 Guarnizione Carburatore I Paper Gasket of Inlet Pipe 1

H1-03 TRX-0753 Flangia Termica Air Inlet Pipe 1

H1-04 TRX-0754 Guarnizione Carburatore II Paper Gasket of Carburetor 1

H1-05 TRX-0755 Guarnizione Carburatore III Gasket 1

H1-06 TRX-0760 Tubo Sfiato Exhuast Pipe 1

H1-07 Standard Dado M6 Nut 2

H1-08 TRX-0759 Filtro Aria Foam Filter Element 1

H1-09 TRX-0757 Coperchio filtro aria Air Filter Upper Cover 1

H1-10 TRX-0272 Pompetta / Primer Primer 1

H1-11 TRX-0711 Fascetta Circlip 2

H1-12 TRX-0710 Tubo Primer Primer tube 1

H1-13 TRX-0782 Carburatore Y145V Carburetor 1

H1-14 TRX-0758 Sede Filtro Aria Air Filter Pedestal 1

J-01 TRX-0725 Tappo/asta livello Olio Lubricating Gauge 1

J-02 TRX-0704 O-Ring Tappo Olio O-Ring  φ20*φ2.3 1



Art. 98806              RASAERBA             Mod. TRX-511

Motore Y170V

Nr. Codice ama Descrizione Description Q.ty

J-03 TRX-0724 Tubo Rabbocco Olio Lubricating Pipe Assy 1

J-04 TRX-0691 Vite M4X10 Screw 2

J-05 TRX-0703 O-Ring O-Ring  φ21*φ2.3 1

K-01 TRX-0774 Carter Motore Crankcase 1

K-02 TRX-0702 Paraolio 22X41.25X7 Oil Seal 1

K-03 TRX-0746 Perno Regolatore Giri Speed Regulator Rocker Spindle 1

K-04 TRX-0696 Rondella Flat Washer 1

K-05 TRX-0699 Paraolio 6X11X4 Oil Seal 1

K-06 TRX-0707 Coppiglia Springness Split Pin 1

K-07 TRX-0720 Valvola Sfiato Valve Element 1

K-08 TRX-0694 Vite M4X6 Screw 1

K-09 TRX-0721 Guarnizione Coperchio Sfiato Gasket of Respirator Cover 1

K-10 TRX-0722 Coperchio Valvola Sfiato Respirator Cover Plate 1

K-11 TRX-0693 Vite M4X10 Screw 3

K-12 TRX-0705 Spina di Centraggio Locating Pin 2

L-01 TRX-0777 Segmento I Piston Ring I 1

L-02 TRX-0778 Segmento II Piston Ring II 1

L-03 TRX-0779 Anello Raschiaolio II Scraper Ring 2

L-04 TRX-0780 Anello Raschiaolio I Bushing Ring 1

L-05 TRX-0776 Pistone Y145V Piston 1

L-06 TRX-0736 Anello/Fermo Spinotto Spring 2

L-07 TRX-0735 Spinotto Piston Pin 1

L-08 TRX-0734 Biella Completa Connecting Rod Assy 1

M1-01 TRX-0775 Albero Motore Y145V Crankshaft 1

M1-02 TRX-0714 Rasamento Gasket of Gear 1

N-01 TRX-0727 Spina Centraggio Locating Pin of Crankcase 2

N-02 TRX-0726 Guarnizione Carter motore Gasket of Crankcase 1

N-03 TRX-0697 Rondella Washer 2

N-04 TRX-0744 Albero Regolatore Giri Circlip of Gear shaft 1

N-05 TRX-0743 Ingranaggio Regolatore Giri Gear Shaft Assy 1

N-06 TRX-0745 Boccola Regolatore Giri Sliding Sleeve 1

N-07 TRX-0706 Fermo Regolatore Giri Gear Shaft Hold-down Plate 1

N-08 TRX-0009 Bullone M6X12 Bolt 1

N-09 TRX-0723 Coperchio Carter Motore Crankcase Cover 1

N-10 Standard Bullone M6X30 Bolt 7

N-11 TRX-0700 Paraolio 25X40X7 Oil Seal 1

P1-01 TRX-0749 Asta Regolatore Giri Handspike of Valve 1

P1-02 TRX-0750 Molla Regolatore Giri Spring of Valve 1

P1-03 TRX-0665 Bullone a “T” M6X23 Bolt 1

P1-04 TRX-0664 Leva Regolatore Giri Speed Regulator Rocker 1

P1-05 Standard Dado M6 Nut 1

P1-06 TRX-0009 Bullone M6X12 Bolt 2

P1-07 TRX-0747 Piastra Plate 1

P1-08 TRX-0748 Molla Acceleratore Spring 1

Q-01 TRX-0287 Tappo Serbatoio Fuel Tank Cap 1



Art. 98806              RASAERBA             Mod. TRX-511

Motore Y170V

Nr. Codice ama Descrizione Description Q.ty

Q-02 TRX-0285 Guarnizione Tappo Seal Gasket of Fuel Tank Cap 1

Q-03 TRX-0653 Corda Tappo Connecting Rope 1

Q-04 TRX-0761 Serbatoio Fuel Tank 1

Q-05 TRX-0687 Bullone M6X30 Bolt 1

Q-06 TRX-0698 Rondella Elastica 6 Spring washer 1

Q-07 Standard Rondella Washer 2

Q-08 TRX-0685 Bullone M6X22 Bolt 1

Q-09 TRX-0762 Gommino serbatoio Gasket 2

Q-10 TRX-0017 Dado M6 Nut 1

Q-11 TRX-0657 Tubo Benzina Oil Pipe 1

Q-12 TRX-0709 Fascetta Stringitubo Oil Pipe Circlip II 1

Q-13 TRX-0712 Fascetta Oil Pipe Fixing Clip 1

Q-14 TRX-0292 Filtro Serbatoio Filtering Net Duct of Fuel 1

Q-15 TRX-0708 Fascetta Stringitubo Oil Pipe Circlip I 1


	Copertina
	Manico
	Chassis
	Ruote e trazione
	Cesto
	Lama
	Motore Y170V

